
 
                          AO Brotzu   
                                                                                                
                                                                                             

 
 

Deliberazione n.___________ 
 
 
 
Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________ 
 
 
OGGETTO: Incarico  sostituto Direttore S.C. Radiologia 
 (art. 22 comma 4 CCNL Area Sanità triennio 2016-2018 ) 
 
 

PDEL:2020/638 
______________________________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.                             
Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas  
Coadiuvato da  
Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu 
Direttore Sanitario  Dott. Giancarlo Angioni 

 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

         
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu  

 
SI      NOX   

       

                                                                            
 

SU        proposta del Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

Visto  il Decreto Legislativo n°502/92; 
Visto  l’art. 22 comma 4 del CCNL 19.12.2019 dell’Area Sanità Triennio 2016-2018 che prevede le 

modalità per il conferimento dell’incarico di sostituto; 
Atteso che con Deliberazione n. 2235 del 29.10.2019 è stata disposta al Dott. Paolo Siotto la proroga 

dell’incarico di sostituto  di Direttore S.C. Radiologia Azienda Ospedaliera G.Brotzu con 
scadenza il 14.03.2020; 

Atteso  che al fine di garantire la funzionalità della Struttura in oggetto, questa amministrazione ha 
richiesto con nota Prot. PG/2020/4922 del 06.03.2020 ai dirigenti della Struttura citata in 
oggetto i curricula al fine di individuare il sostituto di Direttore di S.C. di Radiologia della 
Azienda Osp. G.Brotzu  ai sensi dell’art. 22 comma 4 del CCNL 08.06.2000 come modificato ed 
integrato dall’art. 11 del CCNL 03.11.2005 dell’Area Dirigenza Medica e Veterinaria; 

 
Ritenuto che a seguito della valutazione dei curricula presentati il Direttore Sanitario Aziendale non nota 

Prot.NP/2020/3241 del 03.04.2020 ha indicato il Dott. Paolo Siotto quale Dirigente Medico in 
possesso dei requisiti e competenze necessarie per lo svolgimento dell’incarico in oggetto;   

 

Ritenuto pertanto di conferire  l’incarico di sostituto di Direttore di S.C. di Radiologia al Dott. Paolo Siotto  
ai sensi dell’art. 22 comma 4 del CCNL del 19.12.2019 dell’Area Sanità triennio 2016-2018 per 
nove mesi  prorogabili fino ad altri nove a far data dal 15.03.2020  e comunque entro e non 
oltre l’attribuzione dell’incarico ai sensi dell’art. 15 del D.lgs 502/92 e ss.mm.ii.;  

;  
 

Con          il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 
 

 

luisanna.perra
Font monospazio
584

luisanna.perra
Font monospazio
09.04.2020

luisanna.perra
Font monospazio
09.04.2020



 
                          AO Brotzu   
                                                                                                
                                                                                              

 
 

D E L I B E R A 
 

 
 Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 
 

• di formalizzare con atto deliberativo l’incarico di sostituto  di Direttore di S.C. di 
Radiologia al Dott. Paolo Siotto  ai sensi  dell’art. 22 comma 4 del CCNL del 19.12.2019 
dell’Area Sanità triennio 2016-2018 per nove mesi  prorogabili fino ad altri nove a far 
data dal 15.03.2020 e comunque entro e non oltre  l’attribuzione dell’incarico ai sensi 
dell’art. 15 del D.lgs 502/92 e ss.mm.ii.;  

 

 

 

Il Commissario Straordinario 
Dott. Paolo Cannas  

 
 
 

Il Direttore Amministrativo                                                                           Il Direttore Sanitario 
 Dott. Ennio Filigheddu                                                                                Dott. Giancarlo Angioni 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Direttore S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane, Dott.ssa M. Teresa Garau 
 
Collab.Amministrativo P.O. Settore Giuridico: Roberta Addari 

 
Coll. Amm.vo M.Argiolas 

 

 
 

 

 

 

 


		2020-04-08T09:11:21+0200
	ARGIOLAS MARINA


		2020-04-08T10:36:18+0200
	ADDARI ROBERTA


		2020-04-08T17:34:06+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2020-04-09T07:57:55+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2020-04-09T10:18:56+0200
	ANGIONI GIANCARLO


		2020-04-09T10:26:47+0200
	CANNAS PAOLO


		2020-04-09T10:38:31+0200
	PERRA LUISANNA




